
“SUZBIJANJE GOVORA MRŽNJE I DIGITALNOG RODNO ZASNOVANOG 
NASILJA NAD ŽENAMA KROZ OSNAŽIVANJE MLADIH“

"PARANDALIMI  I GJUHËS SË URREJTJES DHE DHUNËS DIXHITALE 
ME BAZË GJINORE NDAJ GRAVE PËRMES FUQIZIMIT TË TË RINJVE"

PROJEKAT FINASIRA MINISTARSTVO ZA LJUDSKA I MANJINSKA PRAVA

PROJEKTI FINANCOHET NGA MINISTRIA E TË DREJTAVE TË NJERIUT DHE TË PAKICAVE
















































